附件1
1. 项目支出绩效自评表
	项目支出绩效自评表

	（  2021  年度）

	项目名称
	中小学生课外活动经费

	主管部门
	北京市西城区教育委员会
	实施单位
	北京市西城区炭儿胡同小学

	项目负责人
	罗芳
	联系电话
	63044156-806

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	521250
	521250
	100%
	10
	100%
	

	
	其中：当年财政拨款
	521250
	521250
	100%
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	依据国家和北京市《中长期教育改革和发展规划纲要（2011-2020年）》和北京市中小学德育工作行动计划和西城区教委2016年JI教育教学工作要求，充分利用北京市和西城区中小学生社会大课堂的教育资源，结合学生实际情况，在全市范围内，由学生和年级自主选择1--2个学生社会实践活动基地，，以学生喜闻乐见的方式寓教育于活动中，潜移默化的影响学生，以达到保证学生的全面而有个性的可持续发展，实现学生综合素质的进一步提升的效果。
 认真贯彻北京市教委《关于在义务教育阶段推行中小学生课外活动计划》的通知精神，深入学习西城区政府和西城区教委工作要求，进一步落实《西城区建设城市学校少年宫行动计划》。以满足学生全面发展和个性化需求为目的，根据学生兴趣、爱好，在规定时间内组织学生参加丰富多彩的科技、艺术、体育等兴趣小组活动，激发学生的学习兴趣，使学生的个性、特长得到很好的发展，促进学生的身心健康以及全面发展。
	依据国家和北京市《中长期教育改革和发展规划纲要（2011-2020年）》和北京市中小学德育工作行动计划和西城区教委2016年JI教育教学工作要求，充分利用北京市和西城区中小学生社会大课堂的教育资源，结合学生实际情况，在全市范围内，由学生和年级自主选择1--2个学生社会实践活动基地，，以学生喜闻乐见的方式寓教育于活动中，潜移默化的影响学生，以达到保证学生的全面而有个性的可持续发展，实现学生综合素质的进一步提升的效果。
 认真贯彻北京市教委《关于在义务教育阶段推行中小学生课外活动计划》的通知精神，深入学习西城区政府和西城区教委工作要求，进一步落实《西城区建设城市学校少年宫行动计划》。以满足学生全面发展和个性化需求为目的，根据学生兴趣、爱好，在规定时间内组织学生参加丰富多彩的科技、艺术、体育等兴趣小组活动，激发学生的学习兴趣，使学生的个性、特长得到很好的发展，促进学生的身心健康以及全面发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：组织学生活动3次
	3次
	3次
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：社团培训4个
	4个
	4个
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：方案执行率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：资金使用合规率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：学生覆盖率
	90%
	90%
	5
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	指标2：活动完成率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：实践活动成本
	12.855
	12.855万
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：社团培训成本
	26.5
	26.5
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：不涉及

	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：促进学生综合素质提升


	有效

	有效
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：不涉及

	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提高学生社会适应
	有效
	有效
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：学校满意度

	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：学生满意度
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
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